
 

Prof. Ing. Enrico Vicario 
Via S. Marta, 3 – 50139 Firenze 
e-mail: direttore@dinfo.unifi.it  posta certificata: dinfo@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

Il Direttore

Rep. 10726/2020 

Prot. n. 171643 del 29/10/2020            

Pos. II/10       

IL DIRETTORE 

- Vista la legge n. 240/2010; 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze con particolare riferimento art. 

47; 

- Visto l’ art. 14 del Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con DR 97284 

(621) del 23 luglio 2012; 

- Visto il D.R. n. 77 Prot. n. 8313 del 30/01/2013 con il quale è stato emanato il 

Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione; 

- Visto l’art. 12 del Regolamento interno sopra richiamato; 

- Richiamato il Decreto del Direttore 9832/2020 - Prot. n. 0152296 del 

05/10/2020 con il quale sono state indette le elezioni della Commissione di 

Indirizzo ed Autovalutazione del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione per il 

quadriennio 2020-2024; 

- Considerati i numerosi impegni istituzionali che vede coinvolto l’elettorato nel 

giorno 30 Ottobre 2020; 

DECRETA 

Il posticipo della chiusura del Seggio dalle ore 12:30 alle ore 17:30 

Il presente decreto pubblicato sull’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Firenze 

dell’Università, affisso all’Albo del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, vale 

come convocazione degli elettori a partecipare a tutte le operazioni di voto.  

 

Firenze 29 Ottobre 2020 

      F.to   Il Direttore del Dipartimento  

       Prof. Enrico Vicario 

 Albo ufficiale di Ateneo 11227/2020 -  Prot. n. 0171659 del 29/10/2020 - [UOR: DP058507 - Classif. I/7]

mailto:direttore@dinfo.unifi.it
mailto:dinfo@pec.unifi.it

